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Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara:  
 
1.B.O.E ”BRITANIA” shpk (NUIS) – L02228018C, & ”COLOMBO” shpk (NUIS) – J82916489E, 
& ”NDERTIM” shpk (NUIS) – K11325002C 
      Vlera: 223,019,964 (dyqind e njezet e tre milion e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
gjashtedhjete e kater ) lekë pa TVSH.   
       Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 
 
2.Operatori Ekonomik “VELLEZERIT HYSA”shpk , (NUIS) -  K12911201C 

Vlera: 223,145,218 (dyqind e njezet e tre milion e njeqind e dyzet e pese mijë e dyqind e 
tetembedhjete) lekë pa TVSH.   
Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 
 

      Ne fazen e II-te nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar. 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se B.O.E ”BRITANIA” shpk (NUIS) – 
L02228018C, & ”COLOMBO” shpk (NUIS) – J82916489E, & ”NDERTIM” shpk (NUIS) – 
K11325002C , Adresa: Kamëz, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania & ”COLOMBO” shpk, 
Adresa:FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, & ”NDERTIM” shpk, 
Adresa:Tiranë,  Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durrësit se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 
vlerësuar me 99 (nëntëdhjetë e nëntë), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 
Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 
vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 223,145,218 (dyqind e njezet e tre milion 
e njeqind e dyzet e pese mijë e dyqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH. 
 
Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 24.04.2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  BOE EURO-ALB + LLAZO + ED KONSTRUKSION Adresa: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja 
Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 & LLAZO Adresa Fier Kolonje, 
Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21.& ED KONSTRUKSION 
Adresa Tirane Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 11. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës: REF-92689-04-10-2021 
Numri i referencës së Loti 3: REF-92697-04-10-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
 
Riforcimi i njësive të banimit në ndërtesat (pallat), të cilat janë klasifikuar si objekte të pa banueshme 
ose të dëmtuara rëndë apo të dëmtuara lehtë që nuk duhen rindërtuar nga e para, por kanë nevojë për 
punime rikonstruksioni ose riparime” në lote, në kuadër të procesit të rindërtimit:   
- Loti 3 me objekt: “Riforcim godine banimi 12-13 kate mbi tokë dhe një kat nëntokë, rruga “Jahja 

Ballhysa”nr.6, kod GIS 3092” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posacem Nr.55 date 12 Prill 2021 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

1) Ante-Group  
Nipt: J62904100D 
 

2) BOE  BE – IS SH.P.K + ERGI + 2T  
Nipt: K71412003A + K02727229P + K01731001M 
 

3) BOE EURO-ALB + LLAZO + ED KONSTRUKSION 
Nipt: K66613407H + K24218401K+ K61625001I 

 
4) INERTI 

Nipt: J66926804L  
* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.  BOE  BE – IS SH.P.K + ERGI + 2T  
Nipt: K71412003A + K02727229P + K01731001M 
Vlera: 247'017’788 (dyqind e dyzet e shtatë milion e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 
tetëdhjet e tetë)lekë. 
 

2. BOE EURO-ALB + LLAZO + ED KONSTRUKSION  
Nipt: K66613407H + K24218401K+ K61625001I 
Vlera: 247’158’153 (dyqind e dyzet e shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë  e tetë 
mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë.  
 

3. INERTI  
Nipt: J66926804L  

            Vlera: 247'211’862 lekë (dyqind e dyzet e shtatë milion e dyqind e njëmbedhjetë 
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 mijë e tetëqind e gjashtëdhjet e dy) lekë.  
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar në fazën e dytë 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme; 
 
P.S: Bazuar ne shkresen nr. 3638/32 prot date 25/05/2021 drejtuar nga BOE  BE – IS SH.P.K + ERGI 
+ 2T për tërheqje nga procedura e mësipërme si dhe ne shkresen me nr. 3638/33 prot, date 26.05.21 
me objekt: ”Miratim tërheqje dhe fituesi vijues në klasifikimin përfundimtar" 
I akordohet kontrata ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, BOE EURO-ALB + LLAZO + 
ED KONSTRUKSION me ofertë ekonomike 247’158’153 lekë. 
 

 * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE EURO-ALB + LLAZO + ED 
KONSTRUKSION Nipt: K66613407H + K24218401K+ K61625001I 
Adresa: Diber Bulqize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 
& LLAZO Adresa Fier Kolonje, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 
3/21.& ED KONSTRUKSION Adresa Tirane Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", 
apartamenti 112, kati 11, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 99.97 pikë,  është 
identifikuar si oferta e suksesshme,   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2021 
Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 
 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 
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